DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO EM SAÚDE AO
USO DE SOMATROPINA NO TRATAMENTO DA BAIXA ESTATURA NA INFÂNCIA. de
autoria de JOÁS RAVEL GONÇALVES PEREIRA, MELANIE DE AQUINO OLIVEIRA, JOAN
RAVEL GONÇALVES PEREIRA, ANALCIA DE LUCENA TORRES, foi publicado nos Anais
do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121932

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121932